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PYTANIA do tresci SIWZ
w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego na roboty budowlane prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamdwienia pn.:
~Przebudowa kotlowni i montaz pomp ciepta dla internatu i szkoly
w Zespole Szkot w Tutowicach”

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamodwien publicznych do Zamawiajacego

wptynety pytania do tresci SIWZ:
1. Jaki jest standard wykonania robét budowlanych?

Odpowiedz:

Standard wykonania wszystkich robot powinien by¢ najwyzszy.
2. Prosze o umieszczenie na stronie internetowej projektu z branzy budowlanej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje odrebnym projektem branzy budowlanej. Wszystkie roboty
budowlane zostaty ujete w wytycznych robot budowlanych i przedmiarach robot. Zaleca sie

przeprowadzenie wizji lokalnej na obiekcie.
3. Czy detekcja freonu wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedz:
Zakres prac zostat ujety w dokumentacji przetargowej Detekcja freonu nie wchodzi

w zakres przedmiotu zadania.

4. Prosze o informacje, czy zamawiajacy przewiduje wymiane Ilamp
oswietleniowych, 2zeby speilnialy wymagania obecnie obowigzujacych
przepiséw. Jeéli Tak, to prosze o uzupeinienie przedmiary robét- podajac

wymagania stopnia ochrony IP- oraz obmiar



Odpowiedz:
Zakres prac zostat ujety w dokumentacji przetargowej. W pomieszczeniu P1 nalezy
zabudowa¢ lampy oswietleniowe opisane zgodnie z projektem i przedmiarem robét.

Stopien ochrony IP65.

5. Prosze o informacjeg, czy zamawiajacy przewiduje wymiane stolarki drzwiowej
i okiennej, zeby speilnialy wymagania obecnie obowigzujacych przepiséw.
Jesli TAK, prosze o uzupeinienie przedmiaru o pozycje stolarki drzwiowej i
okiennej- podajac klase i standard w jakim maja zosta¢ wykonane (w tym

odpornos$¢ ogniowqa) - oraz obmiar okien i drzwi.

Odpowiedz:
Zakres prac zostat ujety w dokumentacji przetargowej (punkt dotyczacy wytycznych

budowlanych w dokumentacji projektowej).

6. Czy w zakres przetargu wchodza prace demontazowe zwiazane z wymiana
kotta - jesli tak prosze o szczegolowy opis urzadzen do zdemontowania oraz o

informacje kto przyjmuje korzysci ze sprzedazy ztomu.

Odpowiedz:
Zakres prac zostat ujety w dokumentacji przetargowej. Dokumentacja przetargowa nie

uwzglednia demontazu istniejacej kottowni.

7. Prosze o podanie parametrow rownowaznosci pompy ciepta - jakie

Zamawiajacy bedzie brat pod uwage przy ocenie oferenta.

Odpowiedz:
Parametry rownowaznosci urzadzen zostaly przedstawione w specyfikacji technicznej

wykonania i odbioru robét budowlanych oraz w projekcie technicznym.
8. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innej izolacji niz kauczukowej?

Odpowiedz:

Przewody i armature dolnego zrédta w pomieszczeniu wezta cieplnego pomp ciepta nalezy
zaizolowa¢ termicznie izolacjg zimnochronnga. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
izolacji zimnochronnej innej niz kauczukowa pod warunkiem zachowania wilasciwosci
dotyczacych temperatury pracy i wspétczynnika przewodzenia ciepta takich samych badz

lepszych od zaproponowanych w projekcie.

9. Jesli Zamawiajacy zezwoli na zastosowanie innej izolacji niz projektowana
prosze o informacje jakiego ptaszcza na izolacje bedzie Zamawiajacy

wymagat.

Odpowiedz:
Odpowiedz jak w pkt. 8.



10.Czy Zamawiajacy dopuszcza pompy ciepla 1 sprezarkowe? (dzieki czemu

otrzymamy lepsze parametry pracy).

Parametry réwnowaznosci urzadzen zostaly przedstawione w specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robét budowlanych. Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany pomp ciepta

na pompy ciepta 1 sprezarkowe.

11.Czy Zamawiajacy zapewnia odpowiednia moc elektryczna do

przylaczenia/zasilania pomp ciepta?

Odpowiedz:
Tak.

12.W projekcie technologicznym pisze sie, iz na zasilaniu elektrycznym do pompy
ciepta nalezy zamontowac m.in. licznik energii elektrycznej — czy przewiduje
sie 1 szt dla kaskady? - czy przy kazdej pompie ciepta nalezy zamontowac 1

licznik - dla kazdej z osobna?

Odpowiedz:
Iloé¢ oraz lokalizacja licznikéw energii elektrycznej zostata pokazana na schematach

technologicznych oraz w zestawieniu materiatéw w projekcie zrodta ciepta.
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